

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120752

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120752 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ87550000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120752 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260616064 z 12.08.2026 ID: 1040431	
		Odběratel (10602069) Duna Mercato s.r.o. Bryksova 763 19800 Praha IČO: 17438781 Tel.: 723504390	
Dodací adresa Kpt. Jaroše 2392 39003 Tábor - Klokoty Tel.: 723504390			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63607014	70132 H5B	Herb Extract Regenerační balzám na vlasy s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056538  Měrná cena: 269,64/l vč. DPH Šarže: F42N010, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.68Kg	55,71	67,41	21	334,26	70,19	404,45
2 63607013	70131 H6B	Herb Extract Vlasový šampon s Konopím 250ml 250.00ml EAN:8594162056521  Měrná cena: 269,64/l vč. DPH Šarže: F62A007, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.734Kg	55,71	67,41	21	334,26	70,19	404,45
3 63607006	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088  Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	420g	34,89	42,22	21	104,67	21,98	126,65
4 63607004	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: I52A087, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	708g	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
5 63606998	22102 D30A	VIVAPHARM Rose Water - tělové mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216350  Šarže: B62A003, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	675g	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
6 63606995	70022 D16B	VIVAPHARM - Odličovací voda na problematickou pleť s TTO 200 ml 200.00ml EAN:8594008294285  Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: L52A026, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	684g	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59

7 63606994	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785 Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.545Kg	93,81	113,51	21	281,43	59,10	340,53
8 63606993	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
9 63606991	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
10 63606983	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	65,46	79,21	21	196,38	41,24	237,62
	Celkem			16.716Kg						
		Sleva	1		-111,93	-135,44	21	-111,93	-23,51	-135,44
		Zaokrouhlení	1	-	0.85	0.85	0	0.85	0	0.85

QR platba



Celkem k úhradě: 2 574,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 126,58 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 126,58	446,57	2 573,15

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga